平成２８年度第３回台東区文化財保護審議会 議事要旨

開催日

平成28年12月16日(月) 13:30〜17:00

場所

台東区生涯学習センター4階 403・404企画室

出席者

（文化財保護審議会委員）

水野会長、稲葉副会長、安藤委員、浦井委員、小野委員、河合委員、前野委員、宮本委員

（台東区教育委員会）

生涯学習課

 小川生涯学習課長、他文化財担当職員９名

議事項目

開会

議事

１ 台東区区民文化財台帳登載・指定調書について

２ その他

（１）横山大観旧宅及び庭園の国史跡及び名勝指定について

（２）浅草寺伝法院（客殿・玄関）の文化財保存修理事業について

（３）東京都指定有形文化財の保存事業について

（４）～（６） 区内文化財等に関する動向について